令和３年２月５日

関係者各位

愛媛県バスケットボール協会

                              Ｕ12 部会南予支部

会 長   大 野 弘 玄

令和２年度南予支部お別れ会中止のお知らせ

立春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察いたします。平素より

南予支部活動に御尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨日愛媛県から「本県の感染状況の推移と今後の対策について」の発表があり

ました。県立学校への要請内容に、３月７日まで延長して

と記されています。

 社会スポーツに関しての禁止事項は明記されてはいませんが、執行部で協議した結果、

今年度のお別れ会は中止とさせていただきます。楽しみにしていた卒団生や保護者の皆

様には大変申し訳ない気持ちでいっぱいですが、御理解のほどお願い致します。

 なお、表彰、返金等ついては、下記の通り変更させていただきますので、御協力いた

だきますようよろしくお願い致します。

記

１ ベストメンバー賞及び優秀選手賞の表彰、努力賞賞状の受け渡しは、泉杯新人大会

で各チームの試合前に行う。

２ 参加料は、新人大会の際に現金で返金する。

３ 卒団生への記念品についても、卒団生全員へ新人大会の際に贈呈する。

・ 近隣校以外との練習試合は禁止

・ 身体接触を伴う活動は極力控える。